
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  STAFF
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale Dott. Gianluca Pisano

 
Registro  Generale n. 551 del 19/07/2021

Registro  Settore  n. 129 del  05/07/2021

OGGETTO:   Liquidazione  affidamento  servizio  di  ripresa  in  streaming  dei  consigli  comunali  del
21/05/2021 e del 03/06/2021.

      
                        (X  )  LIQUIDAZIONE                                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente)
- Numero di impegno  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

 

 Il Responsabile del Settore Staff
             Dott. Gianluca Pisano



IL RESPONSABILE   DEL SETTORE STAFF

Premesso che:
nella seduta di Consiglio comunale del 03/06/2021 con Deliberazione n. 29 è stato

approvato lo schema di bilancio di previsione finanziario 2021/2023;
con determinazioni del Settore Staff n. 100 del 21/05/2021 e n.  101 del 28/05/2021

si  assumevano  impegni  di  spesa  per  la  ripresa  in  streaming  dei  consigli  comunali,
rispettivamente,  del  21/05/2021  e  del  03/06/2021  in  favore  di  Gabriella  Bellini,  C.F.
BLLGRL76P57L452O P.iva 07943431218, titolare della testata giornalistica telematica “La
Provincia  Online”  e  del  sito  “www.laprovinciaonline.info”  per  il  costo  complessivo  di
600,00, Iva non dovuta  ai sensi dell' art.1 co. 54-89,della legge n. 190/2014 così come
modificato dalla legge n. 208/2015 e dalla legge n. 145/2018;
Accertata la regolarità delle prestazioni e delle fatture nn. 3/21 e 4/2021 del 15/06/2021; 
Visti i CIG, rispettivamente
n. Z5231D3324- Determina n. 100/2021
n. ZD632492D3- Determina n. 101/2021
Vista  l’attestazione  di  regolarità  contributiva  del’istituto  nazionale  di  previdenza  dei
giornalisti italiani ns. prot. gen. 10943/2021;
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ns prot. gen. n. 12317/2021
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

lo Statuto Comunale; 
il vigente Regolamento di Contabilità; 
il DLgs.vo 18/8/2000 n.267; 

DETERMINA

di liquidare a Gabriella Bellini, C.F. BLLGRL76P57L452O, p.iva 07943431218,la somma
di € 600,00, Iva non dovuta  ai sensi dell'  art.1 co. 54-89,della legge n. 190/2014 così
come modificato  dalla  legge  n.  208/2015  e  dalla  legge  n.  145/2018  per  il  servizio  di
trasmissione in streaming dei consigli comunali del 21/05/2021 e del 03/06/2021;
di  emettere mandato  di  pagamento  in  favore  di  Gabriella  Bellini,  C.F.
BLLGRL76P57L452O p.iva 07943431218 per l’importo di  € 600,00, con accredito sulle
coordinate bancarie aventi IBAN:Itxxxxxxxxxxx; 
di dare atto che:
la spesa complessiva di € 600,00  iva non dovuta  ai sensi dell' art.1 co. 54-89,della legge
n. 190/2014, così come modificato dalla legge n. 208/2015 e dalla legge n. 145/2018,
risulta già impegnata  per € 300,00 sul cap. 10004 impegno n. 656/0 e per  € 300,00 sul
cap. 10004 impegno n. 734/0. esercizio finanziario 2021;
su ciascuno dei sopra indicati impegni si è verificata un economia di spesa di € 66,00.

     Il Responsabile del Settore Staff
             Dott. Gianluca Pisano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

